affixas , omnes el singulos
,
quos illae

concernunt, pcrinde arclare et afficere,

ac si unicuique eorum nominatim el per-

sonaliler intimalue fuissenl; ulque ipsa-

rum praesenlium Iransumplis, seu exem-

plis, etiam inipressis, manu alicuius no-

lani publici subscriplis , et sigillo ali-

cuius personae in dignitate ecclesiastica

constilutae munitis, eadem prorsus fides

tam in iudicio qtiam extra rllnd ubiqne

adliibealur, quae ipsis piaesenlibus adbi-

berelur si forent exhibitae vel ostensae.

§11. Nulli ergo omnino hominnm

liceat hanc paginam nostrae confirma-

lionis, approbalionis, innovationis, am-

plialionis, restitulionis, reinlegrationis
,

decreti, declarationis, statuti, voluntalis,

mandali , conslilulionis , assignalionis
,

praecepti el derogalionis infringere
,

vel ci ausu temerario contrairc ; si quis

aulem hoc altenlare praesumpserit, in-

dignationem omnipolenlis Dei ac bealo-

torum Pelri el Pauli aposlolonmi eius

se noverit incursurum.

Daturn Romac, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxw, iv ka-

lendas mali, pontifìcatus nostri anno r.

Dai. die 28 aprilis 17"25, ponlif. aono i.

quemcuiD-
pi'oft^ssiiin

ao Cougre»

LX.

Confirmatiir riiuiedani Gregorii XV con-

stilutio dr non recipiendis fratribtts
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Congrcgatìonis Galliae Tcriii Ordinis

S. Fravcìsci provinciae S. loaunis
,

rum eius ampia exlcnsione'.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuara rei memoriam.

S 1. Exiioni nobis nuper fecit dile- auis a Gre-

ctus lilius modernus procurator genera- iura,n«supmo.
. .. . . rwf iii.Yrt.... n„

lis provinciae S. loannis Terlii Ordiniseli

sancii Francisci de Poenitentià nnncupa-'iii
' iiii

lae Congrcgatìonis Galliae, quod dudu'nui

felicis recordalionis Gregorius Papa XV

praedecessor noster, per quasdam suas

in simili forma Brevis expedilas litleras,

ne quis praelatorum, aut superiorum
,

seu fratrum aliorum Ordinum Mendi-

canlium quemquam dicli Tertii Ordinis

professum sub quovis praelexlu et co-

lore, absque eiusdem Congregationis mi-

nistrorum provincialium licentià in seri-

ptis, recipere aiiderel, sub poenà excom-

mnnicalionis, aliisque censuris et poenis

ecclesiaslicis arbitrio suo infiigendis
,

interdixit et prohibnit; el nihilominus,

cum anno mdclvi, die xi decembris, lune

existens vicarins generalis lotius Ordi-

nis eiusdem sancii Francisci Spirilui a

S. Antonio presbyloro expresse pro-

fesso diclao provinciae transilum ad Or-

dinem fratrum Minorum de Observanlià